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LEDARSKAP PÅBYGGNAD
Modulen ger dig djupare teoretisk förståelse för ledarskap 
och att utmanas i ditt eget ledarskap. Efter modulen ska 
du bättre förstå ditt eget ledarskap och själv kunna driva 
din egen utveckling. Du ska kunna agera som ledare i en 
handfast vardag och se ledarskapet som ett starkt verktyg 
för att hantera operativa utmaningar.  

PRODUKTIONSPLANERING
Modulen ger dig en introduktion till olika produktionsme-
toder, vad de kräver för kompetens och kunnande hos 
hantverkaren och hur de påverkar genomförandet på olika 
sätt. Modulen tar också upp hur arbetsplatsens disposition 
och logistik ska hanteras för en effektiv och hållbar pro-
duktion. Efter avslutad modul har du fått förutsättningar 
för att kunna medverka i planering och föreslå metoder i 
samband med produktionsförberedelser och kalkylarbete .

INKÖP OCH LOGISTIK
Modulen ger dig kunskap om hur ByggDialogs inköpsar-
bete går till och riktlinjerna för hur vi jobbar gällande exem-
pelvis hållbarhet, affärsetik och moral. Du får lära dig mer 
om strategier, styrning av inköp samt våra inköpsverktyg.

HÅLLBARHET PÅBYGGNAD
Syftet med dagen är att samla ihop och fördjupa arbetet 
med hur ByggDialog konkret jobbar för att bli hållbara. 
Utbildningen innehåller genomgång av ISO 14000, upp-
förandekod, verktyg och hjälpmedel samt gruppdiskussio-
ner om hur vi ska utvecklas och jobba praktiskt.

TRÄBYGGNAD
Genom modulen får du ta del av kunskap, erfarenheter 
och aktuell forskning inom området, med inriktning på pro-
duktionsfasen. Du får en ökad förmåga att förutse, före-
bygga och hantera risker för fuktpåverkan i träbyggnadens 
olika delar och under produktionens olika moment. 

PROJEKTERINGSLEDNING
Genom modulen får du lära dig ByggDialogs arbetssätt, 
system och rutiner för en effektiv och kvalitetssäkrad pro-
jektering gällande både resurser och flöden. Du får kun-
skaper i hur man leder och organiserar projekteringen för 
ett maximalt mervärde, och hur man bibehåller en sömlös 
informationskedja mellan projektets alla delprocesser. 

ARBETSMILJÖ
Modulen ger dig en ökad medvetenhet och förståelse för 
ByggDialogs arbetssätt med arbetsmiljö och säkerhet. 
Modulen lyfter både fysiska, sociala och organisatoriska 
arbetsmiljöfrågor och går igenom våra digitala verktyg 
Dalux och BIA. Du får också praktiskt öva på att göra risk-
bedömningar och arbetsberedningar.

TIDSTYRNING
Modulen ger dig insikt i projektets tidplanering, från över-
gripande nivå till detaljstyrning. Vi går igenom handlings-
plan för fas 1 och fas 2, projekteringstidplan, produktions-
tidplan, detaljtidplan och överlämnandetidplan. Du får lära 
dig att skapa, styra och stämma av tidplaner samt får en 
genomgång av Power Project. 

ENTREPRENADJURIDIK – BRANSCHREGLER, LOU 
OCH AVTAL MED KUND 
Modulen ger dig ökad förståelse för de regelverk som 
gäller för våra avtal med kund, Lagen om offentlig upp-
handling (LOU) samt de entreprenadjuridiska branschö-
verenskommelserna AB och ABT. Du får lära dig mer om 
avtalsmallar, besiktningsjuridik och vårt arbetssätt.  

PRAKTISK KONSTRUKTIONSTEKNIK
Modulen genomförs av yrkesverksamma konstruktörer 
och ger dig grundläggande kunskap om de vanligaste  
stål-, betong- och träkonstruktionerna och vad som krävs 
vid planering och genomförande. Hur olika produktions-
metoder och montagesätt kan påverka konstruktionen och 
hur tillfälliga konstruktioner utförs rätt med avseende på 
såväl säkerhet som kvalitet.

KALKYL OCH KOSTNADSSTYRNING
Modulen ger dig fördjupade kunskaper i kalkylarbete, 
styrning av tid och kostnad, prognosarbete, inköp och 
produktionsplanering. Du får lära dig hur vår arbetsmodell 
fungerar och får praktiska övningar i 4PS och MAP. Efter 
avslutad modul ska du kunna göra egna kalkyler, budget-
förändringar, justeringar och bidra i prognosarbetet. 

TID OCH KOSTNAD GRUND
Modulen ger dig grundläggande kunskap om hur kalkyler 
och tidplaner utformas och används i våra projekt. Du får 
övergripande inblick i kalkylprogrammet, olika verktyg och 
system och hur ByggDialogs arbetsmodell fungerar. Målet 
är att kunna skapa en detaljtidplan utifrån kalkyl. 

BYGGHERRE FASTIGHET
Modulen ger dig kunskap om de villkor och förutsättningar 
som olika typer av fastighetsägare måste hantera vid in-
vesteringsprojekt. Som entreprenör och samarbetspartner 
vill vi vara ett bra stöd för våra kunder inom detta område. 
Du får lära dig hur och får verktygen för att kunna driva 
dessa frågor i projekt på ett lösningsorienterat sätt. 

ENTREPRENADJURIDIK VID INKÖP- REGLER OCH 
AVTAL MED KONSULTER, LEVERANTÖRER OCH EN-
TREPRENÖRER 
Genom modulen får du en ökad vår förståelse för de re-
gelverk som gäller för våra avtal med materialleverantörer, 
konsulter och underentreprenörer. Du får lyssna till och 
diskutera exempel, samt ställa frågor om köp av byggma-
terial, entreprenader och konsulttjänster i huvudsak utifrån 
våra mallkontrakt och krav.

LEDARSKAP GRUND
Modulen ger dig förståelse för vad ledarskap är, fram-
gångsfaktorer och vilka förväntningar som ställs på en 
ledare i ByggDialog. Efter modulen har du fått verktygen 
och motivationen för att praktiskt arbeta med ditt ledar-
skap i vardagen.  

INSTALLATIONER
Modulen ger en allmän kännedom om hur ett hus är kon-
struerat ur ett bygg- och installationstekniskt perspektiv, 
de funktionssamband som är viktiga att ha kunskap om 
samt en inblick i ansvarsförhållandet gällande elsäkerhet 
under byggtiden. Du får en helhetssyn och förståelse för 
hur en byggnad och dess installationer samverkar samt en 
inblick i installatörernas utmaningar och kravställningar för 
energianvändning.

PRESENTATIONSTEKNIK OCH SVÅRA SAMTAL
Modulen innehåller både teoretisk kunskap och praktis-
ka övningar. Presentationsteknik ger dig kunskap och 
praktiskt träning i muntlig kommunikation och presenta-
tionsteknik samt en medvetenhet om kroppsspråkets och 
röstens betydelse vid muntlig kommunikation. I Dialog 
och svåra samtal får du en ökad förståelse för hur man 
åstadkommer dialog i mänskliga möten samt träning i att 
våga genomföra samtal som känns svåra och som man 
tidigare undvikit.

ENGELSKA FÖR BYGGBRANSCHEN
Modulen ger dig grundläggande kunskap i engelska med 
inriktning mot byggbranschens facktermer och uttryck. 
Du får lära dig hur man kommunicerar vid olika typer av 
möten samt via presentationer, e-post och telefon. Du får 
också inblick i olika länders affärskulturer. Modulen varvar 
teori, diskussion och praktisk träning. 
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HÅLLBARHET GRUND - A WAKE UP CALL
Miljökonsult Sören Andersson från The Future ger dig ve-
tenskaplig fakta, information och insikt om det ekologiska 
och sociala tillståndet i världen och hur vi kan verka för en 
mer hållbar framtid. Du får lära dig vad FSSD-metoden 
och de åtta hållbarhetsprinciperna som Byggdialog jobbar 
mot innebär. Genom dialog och erfarenhetsutbyte får du 
också en större förståelse för ByggDialogs handlingsalter-
nativ och roll i projekt.

VÅRT 
KURSUTBUD

VÄLKOMMEN TILL BYGGDIALOG AKADEMINAKADEMIN
Genom ByggDialog Akademin har du som anställd möjlighet att bygga på eller fördjupa dina 
kunskaper inom ett flertal områden genom våra olika utbildningsmoduler. De leds av både 
extern expertis och medarbetare med särskild spetskompetens. Modulerna kan vara fysiska, 
digitala eller förinspelade.  Förutom den individuella kompetensutvecklingen är ByggDialog 
Akademin också ett forum för kunskapsdelning och företagsutveckling där vi lägger vi stor 
vikt vid att erfarna möter mindre erfarna, att man träffas från olika geografiska områden 
och att man aktivt delar erfarenheter. På så sätt bygger vi en stark företagskultur och goda 
relationer.

1 Antal dagar
YA Rekommenderad även 

för yrkesarbetare

YA

YA

YA

YA

YA

YA



KOMMUNIKATION, ANBUD OCH MARKNAD
Modulen ger dig en grundläggande kunskap om Bygg-
Dialogs övergripande kommunikationsarbete och hur vi 
jobbar med kommunikation i projekt.  Du får också inblick 
i varumärke, sociala medier, anbudsarbete, vår grafiska 
profil, mallar och mediahantering. Dagen blandar både in-
formation, diskussioner och praktiska övningar.

EKONOMI
I modulen får du lära dig om uppföljning, prognosarbete 
och hur du gör rätt gällande prognoser, utfall, bokningar 
och vinstavräkningar. Efter avslutad modul ska du kunna 
göra prognoser, känna dig trygg i att uppföljningen på pro-
jekten stämmer med prognos, att rätt vinstavräkning görs 
samt kunna se att utfall och prognoser är rätt.

DIGITALA VERKTYG FORTSÄTTNING
Modulen ger dig fördjupade kunskaper i de olika digitala 
system, verktyg och BIM-lösningar som ByggDialog an-
vänder i projekt. Du får lära dig sätta upp system, hantera 
och administrera Dalux, sätta upp kontrollplaner och han-
tera granskning. Även hur du kan jobba med utveckling 
och implementering av verktyget i projekt. 

DIGITALA VERKTYG GRUND
I denna modul får du lära dig att hantera våra olika digitala 
system, verktyg och BIM-lösningar som ByggDialog an-
vänder i projekt. Dalux, BIA, Bluebeam, mail, iPad, tidrap-
portering och datorhantering är exempel på verkyg och 
program som du får lära dig jobba och navigera i. 

KSMA OCH PARTNERING
Utbildningen går igenom ByggDialogs verksamhetssys-
tem och de fyra ISO- standarderna Miljö, Kvalitet, Arbets-
miljö och Affärsrelationer i samverkan. Du får lära dig hur 
de ska användas i det dagliga projektarbetet, vilka verktyg 
och hjälpmedel som finns, vilka krav ska uppnås samt om 
ByggDialogs partneringprocess i relation till omvärlden. 

SKOLHUSBYGGNAD
Denna utbildningsmodul ger dig en bred förståelse hur 
projekt med inriktning mot pedagogiska miljöer bäst ge-
nomförs när det kommer till den fysiska miljön. Du får kun-
skap om vilka processer som är viktiga att ha på plats när 
man leder, organiserar och genomför ett skolprojekt och 
hur vi i ByggDialog tillämpar vår kunskap i form av system, 
rutiner och arbetssätt.

KULTUR OCH JÄMLIKHET
I modulen fördjupar vi oss i ByggDialogs värderingar och 
företagskultur. Du får bl.a lära dig vad jämlikhet är och vilka 
normer och maktstrukturer som verkar i samhället. Genom 
fakta, diskussioner och gruppövningar får du verktygen för 
hur du själv kan bidra till en företags- och projektkultur där 
människor behandlas jämlikt och rättvist. 
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